УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 25.12.2015                                                №                       224-пр/э
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказы управления государственного

регулирования цен и тарифов Амурской области от 20.12.2013 № 281-пр/э,

от 26.06.2015 № 76-пр/э, от  09.10.2015 № 137-пр/э

В целях приведения приказов управления государственного

регулирования цен и тарифов Амурской области в соответствие с

законодательством в сфере электроэнергии, на основании решения Правления

управления от 25.12.2015                       № 225-15/э

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления государственного регулирования цен и

тарифов Амурской области (далее - приказы управления) от 20.12.2013 № 281-

пр/э «Об установлении долгосрочных параметров регулирования для

территориальных сетевых организаций и установлении индивидуальных

тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями Амурской области» (в редакции приказов

управления от 26.06.2015 № 76-пр/э, от  09.10.2015 № 137-пр/э) изменения,

изложив  пункт 2 таблицы приложения № 2 в следующей редакции:

«

2. ООО «Сети» *

2014 55 611,85

2015 44 188,33

2016 45 521,83

                                                                                                                            »

2. Внести в приказ управления от 26.06.2015 № 76-пр/э «Об установлении

индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для

взаиморасчетов между сетевыми организациями Амурской области и внесении

изменения в приказ управления государственного регулирования цен и тарифов

Амурской области от 20.12.2013 № 281-пр/э» (в редакции приказа управления

от 09.10.2015 № 137-пр/э)  изменения, изложив таблицу приложения в

отношении 2016 года в следующей редакции:

«

Наименование

сетевых

организаций

1 полугодие 2016 года 2 полугодие 2016 года

Двухставочный тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф
ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на

оплату

технологич

еского

расхода

(потерь)

Одноставочны

й тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на

оплату

технологичес

кого расхода

(потерь)

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт ч. руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт ч

ООО «Сети»* 757 219,99 251,17 1,46659 889 173,58 256,68 1,87871

      »

 3. Внести в приказ управления от 09.10.2015 № 137-пр/э «Об

установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической

энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Амурской

области, и о внесении изменений в приказы управления от 20.12.2013 № 281-

пр/э, от 27.03.2015 № 29-пр/э, от 26.06.2015 № 76-пр/э» изменения, изложив

таблицу приложения в отношении 2016 года в следующей редакции:

«

Наименование

сетевых

организаций

1 полугодие 2016 года 2 полугодие 2016 года

Двухставочный тариф  Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на

оплату

технологич

еского

расхода

(потерь)

Одноставочны

й тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на

оплату

технологичес

кого расхода

(потерь)

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт ч. руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт ч

МУП

«Городские

энергетические

сети»

81 202,15 0,00 0,13863 83 318,88 0,00 0,14231

                                                                                      »

4. Настоящий приказ вступает в силу установленном порядке.

Начальник управления                    О.М. Личман